Số: …../TB-BSH-TTKDVB

V/v: Thông báo tuyển dụng

Thái Nguyên, ngày      tháng     năm 2017

Kính gửi: Trường Đại học Kinh tế và Quản trị kinh doanh Thái Nguyên

Trung tâm kinh doanh Việt Bắc - Thành viên của Tổng công ty cổ phần bảo hiểm

Sài Gòn - Hà Nội (BSH) là doanh nghiệp hoạt động trong lĩnh vực bảo hiểm phi nhân

thọ, tái bảo hiểm và đầu tư tài chính; Cổ đông có tiềm lực tài chính vững mạnh như Ngân

hàng thương mại Cổ phần Sài Gòn - Hà Nội (SHB), Công ty Cổ phần chứng khoán Sài

Gòn - Hà Nội (SHS), Công ty CP Tập đoàn T&T...

Chúng tôi có nhu cầu tuyển dụng nhân sự như sau:

-        Vị trí công việc: Trưởng phòng và nhân viên kinh doanh.

-        Địa điểm làm việc: Số 666, đường Bắc Nam, Thành phố Thái Nguyên, Tỉnh Thái

Nguyên

-        Hết hạn nộp hồ sơ: 30/8/2017

I.       Vị trí Trưởng phòng kinh doanh:

Số lượng: 02 người

Mô tả công việc:

1.      Lập kế hoạch và tổ chức thực hiện:

-        Chủ động và trực tiếp tham gia việc xây dựng Kế hoạch của phòng hàng năm/hàng

kỳ

-        Chỉ đạo, định hướng, điều hành, giám sát việc thực hiện các mảng công tác của

Phòng

2.      Giám sát, quản trị và tổ chức công việc:

-        Trực tiếp quản lý công tác kinh doanh bảo hiểm của phòng. Tổ chức triển khai kế

hoạch kinh doanh hàng năm theo kế hoạch đã được giao khoán từ Công ty cho các cán bộ

dưới quyền.

-        Xây dựng mạng lưới khách hàng riêng của phòng.

-        Quản lý công tác thống kê, hóa đơn ấn chỉ, công nợ của Phòng phục vụ công tác

kinh doanh

-        Trực tiếp, tìm kiếm và tiếp cận khách hàng để khai thác các dịch vụ bảo hiểm hoàn

thành doanh thu đăng ký Công ty

Yêu cầu

-        Số năm kinh nghiệm: tối thiểu 1 năm làm việc trong lĩnh vực bảo hiểm phi nhân thọ

-        Bằng cấp tối thiểu: Đại học

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN BẢO HIỂM SÀI GÒN–HÀ NỘI

TRUNG TÂM KINH DOANH VIỆT BẮC

Địa chỉ:  Số 666, Tổ 13, Phường Phan Đình Phùng, TP Thái Nguyên, Thái Nguyên

Tel: 02083.859858           *  Fax:  02083.859860     *  Website: www.bshc.com.vn

-        Có kiến thức chuyên môn về kinh tế, bảo hiểm, quản trị kinh doanh; quản trị rủi ro,

quản trị tài chính

-        Ngoại ngữ: tiếng Anh trình độ B hoặc tương đương trở lên.

-        Thành thạo tin học văn phòng.

-        Có kỹ năng lập và triển khai kế hoạch;

-        Kỹ năng tổng hợp và phân tích thông tin;

-        Quản lý kết quả kinh doanh của cán bộ kinh doanh;

-        Trung thực, chủ động, sáng tạo, trách nhiệm và quyết đoán trong công việc; Chịu

được áp lực cao trong công việc.

Chế độ đãi ngộ :

-        Thu nhập hấp dẫn theo thỏa thuận.

-        Hưởng các chế độ đãi ngộ, thưởng, phúc lợi, ... khác theo qui định của BSH

-        Được đóng BHXH theo quy định.

-        Được đào tạo các kiến thức và kỹ năng về kinh doanh bảo hiểm

-        Được làm việc, học hỏi kinh nghiệm từ các chuyên gia hàng đầu về bảo hiểm, tài

chính, ngân hàng, ....

-        Trang bị làm việc hiện đại, làm việc trong môi trường chuyên nghiệp, năng động,

cơ hội thăng tiến.

II.     Vị trí chuyên viên kinh doanh

Số lượng:  25 người

Mô tả công việc:

-        Thực hiện tư vấn, marketing sản phẩm dịch vụ bảo hiểm tới khách hàng;

-        Đánh giá thông tin về khách hàng và rủi ro yêu cầu bảo hiểm hoặc phối hợp với cán

bộ đánh giá rủi ro của công ty;

-        Chuẩn bị và cung cấp Bảng chào phí trực tiếp cho khách hàng hoặc thông qua Đại

lý/Môi giới theo Hướng dẫn đánh giá rủi ro và kết quả đánh giá rủi ro;

-        Theo dõi thực hiện hợp đồng, thu phí và theo dõi thanh toán phí bảo hiểm đối với

các dịch vụ do mình cung cấp hoặc khách hàng được giao;

-        Thực hiện chăm sóc khách hàng và trung gian bảo hiểm

-        Tham gia quảng bá hình ảnh của Công ty tới khách hàng trong nước và nước ngoài.

Yêu cầu:

-        Tốt nghiệp đại học trở lên

-        Ưu tiên ứng viên có kinh nghiệm làm việc trở lên trong lĩnh vực bảo hiểm phi nhân

thọ (SV trường Đại học KT&QTKD/Cán bộ/ Đại lý/ bán xe/ tín dụng).

-        Thành thạo tin học văn phòng.

-        Có tố chất kinh doanh, kỹ năng giao tiếp, thuyết trình, đàm phán tốt.

-        Chủ động, quyết đoán, sáng tạo trong công việc.

-        Khả năng làm việc độc lập/ theo nhóm tốt.

-        Khả năng chịu áp lực công việc tốt.

Chế độ đãi ngộ :

-        Thu nhập hấp dẫn theo thỏa thuận.

-        Hưởng các chế độ đãi ngộ, thưởng, phúc lợi, ... khác theo qui định của BSH

-        Được đóng BHXH theo quy định.

-        Được đào tạo các kiến thức và kỹ năng về kinh doanh bảo hiểm

-        Được làm việc, học hỏi kinh nghiệm từ các chuyên gia hàng đầu về bảo hiểm, tài

chính, ngân hàng, ....

-        Trang bị làm việc hiện đại, làm việc trong môi trường chuyên nghiệp, năng động,

cơ hội thăng tiến.

Hồ sơ gồm:

-        Đơn xin việc, sơ yêu lý lịch (có giá trị trong vòng 6 tháng), Giấy khám sức khoẻ (có

giá trị trong vòng 3 tháng), 02 ảnh 4x6;

-        Phiếu thông tin ứng viên theo mẫu tại Mẫu đơn ứng tuyển BSH (ứng viên click vào

đây để lấy)

-        Bằng tốt nghiệp đại học trở lên.

-        Chứng chỉ đào tạo bảo hiểm phi nhân thọ (công chứng) - nếu có;

-        Chứng chỉ tiếng anh trình độ B trở lên; Chứng chỉ tin học văn phòng.

-        Giấy tờ chứng nhận quá trình công tác (Quyết định, HĐLĐ,…)

Địa điểm nộp hồ sơ:

Trung tâm kinh doanh Việt Bắc – BSH

Số nhà: Số 666, đường Bắc Nam, Thành phố Thái Nguyên, Tỉnh Thái Nguyên

Điện thoại: 0208 3 859 858; Fax: 0208 3 859 860

Email: khuongpt@bshc.com.vn

Hình thức thi tuyển:

-        Vòng 1: Sơ loại hồ sơ

-        Vòng 2: Phỏng vấn trực tiếp

                                                           TRUNG TÂM KINH DOANH VIÊT BẮC - BSH